
円315,000
円485,000

36kg

42kg

1φ 100V 1.03kw900 615

1φ 100V 1.08kw1200 700

円
オープンプライス

132,00021kg後面 ガラス引き違い戸1φ 100V 0.44kw600 350 470

電気厨房機器
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ED-2

ED-430J
商品を美しく照らす LED照明
スライド式で取り出しやすい棚

ワイドスパンで商品アピールに効果！
奥行 300mm場所を取らないスリムサイズ

ED-1
季節商品メニューに活躍！
追加設置に最適なコンパクトタイプ

ED-5

BESA-600

豊かな商品揃えで販売可能
２段６バットバラエティタイプ

サーモ可変式加湿機能 LED照明 通気ファン

ED-8
商品の見やすい前面固定ガラス
両側面ヒーター採用でムラなく温かい

サーモ可変式加湿機能

ED-6
両側面ヒーター仕様
２段４バットのコンパクトタイプ

サーモ可変式加湿機能

ED-330
サーモ可変温度調節
ドライ式

サーモ可変式

ED-1200ED-900A
作業動線をシンプルに前後引き違い戸
棚の高さが変えられる自在棚採用

両面引き違い戸、自在棚採用
1200mmのワイドサイズ

サーモ可変式加湿機能サーモ可変式加湿機能

間口 奥行
外形寸法MODEL 電源  消費電力 定価重量タイプ温度調節 （税別）

ED-330

（mm)
高さ

12kg330

BESA-600 31kg1φ 100V 0.50kw600 382 630

ホットショーケース
HOT SHOW CASE

02

商品を取りやすい後面アクリル観音扉
３段９バットの高機能大容量タイプ

トング付き100V サーモ可変式

トング付×２

温度管理を
一定にする

可変式サーモ搭載

上中下３段すべてを
明るく照らす
長寿命照明

商品の乾燥を防ぐ
加湿機能内蔵

商品がよく見える
３面ガラス採用

受注生産

加湿機能

HOT SHOW CASE

商品をおいしそうに引き立てる
明るいショーケース
バット・アミ標準装備です

380 円570 65,0001φ 100V 0.24kw 8kgー
円115,00016kgー1φ 100V 0.48kw760 485

間口 奥行
外形寸法MODEL 電源  消費電力 定価重量タイプ温度調節 （税別）

ED-8
ED-430J

ED-900A
ED-1200

ED-2
ED-1

（mm)
高さ

57
0

49
0

80

380

30
0

300

48
5

760

受注生産

受注生産 受注生産

受注生産

※ED-900A/ED-1200 を除く

下部ヒーターと両サイドヒーターの
三方向から暖めることで
ムラなく全体をカバーする設計です

三方向ヒーター機能

加熱による食品の乾燥や硬化を防ぐ
加湿機能を内蔵しています

加湿機能内蔵

300

30
0

330

46
0

290

（289）

●LED照明ランプ
●後面アクリル観音扉（左右）
●ソーラー温度計
●プライスカードホルダー付

24kgー 後面 アクリル観音扉1φ 100V 0.09kw430 382 630

常温ショーケース

こんな商品におすすめです！

10
inch

バット×９

Size Order
OK

【特注サイズ対応】
※お問い合わせください

100V

14
inch

バット×２ 100V

14
inch

バット×４

100V

10
inch

バット×４100V

10
inch

バット×６

100V

245
245
×

バット×２

100V

10
inch

バット×６

100V100V

100V

14
inch

バット×３

サービ
スエリ

ア

コンビ
ニ、催事

場に

おすす
め！

三方向
ヒーター

600 円98,00020kg

円78,00015kg400ED-6
ED-5

30℃～85℃ サーモ可変式
1φ 100V 0.43kw300 460

両面 ガラス引き違い戸

後面 ポリカーボ横開き扉
後面 アクリル観音扉

30℃～85℃ サーモ可変式
両面 ガラス引き違い戸

後面 オープン

受注生産

オープンプライス 450

300

382 600
庫内寸法 552

63
0

庫
内
寸
法
 5
11

三方向
ヒーター

三方向
ヒーター

三方向
ヒーター

三方向
ヒーター

三方向
ヒーター

三方向
ヒーター


